1) cópia do processo licitatório e do contrato de coleta de lixo, atual

e do contrato emergencial anterior, com as razões da sua contratação e da

desclassificação das licitantes, bem como o fundamentos legais da contratação

emergencial no valor de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais),

enquanto o valor das propostas classificadas no processo licitatório, era em torno

de R$ 1.350.000,00 (um milhão, trezentos e cinquenta mil reais), portanto em total

descumprimento da lei de licitações;

2) cópia do processo licitatório e do contrato de administração do

estacionamento na área do CEAGESP, com a relação dos sócios da empresa

vencedora;

3) fundamento legal, e na razão social da CEAGESP para criar e

[...]

perseguição religiosa sofrida por pastores e bispos da Igreja Universal do Reino de Deus, em Angola. 

RQS 1381, de 2020

Número de membros: 4  titulares e 4 suplentes

TITULARES SUPLENTES

4) COMISSÃO TEMPORÁRIA INTERNA SOBRE A
IMPLANTAÇÃO DA TECNOLOGIA 5G NO BRASIL.

Finalidade: Realizar, no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, estudo sobre as melhores
práticas para implantação da tecnologia 5G no Brasil. 

RQS n. 2.883, de 2020

Número de membros: 6  titulares e 6 suplentes

TITULARES SUPLENTES
Bloco Parlamentar Unidos pelo Brasil (MDB, PP, REPUBLICANOS)

Senadora  Daniella Ribeiro   (PP-PB)   (2)